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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ANGELINA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 002/2022
ROL DE INSCRITOS -

O MUNICIPIO DE ANGELINA (SC) faz saber a quem possa interessar o ROL DE
INSCRITOS — INSCRICOES INDEFERIDAS do EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°

002/2022, conforme segue:

N° INSC
28053
26801
26678
27964
28049
27247
27611
28040
27917

N° INSC
27931
26933
26905
26620
26896
27366
28012
27499
27183
27598
27144
27683
28029
26837
27111
27500
28036
27880
26824
27005
26766
27829
28009
28059

Agente de Combate as Endemias
CANDIDATO

ADRIANA PEREIRA HECK

ANDUTSA MELO CARDOSO
CHAIANE DALVANA MATIAS GAIK
DEBORA CAROLINI DIAS

JACSON NICOLAU VIANA BARCELOS
JULIANO DEL SOTO

KELLY DE ABREU PONTES

MARCOS JARDIM REIS

REGINALDO MANOEL MULLER

Assistente Administrativo
CANDIDATO

ADRIANA MARIA JONCK
ALESSANDRO LENCINA BERTIM
ALEX MELMESTET

ALEXANDRA TONATO PIERETTI
ALEXANDRE MANOEL DA SILVA
AMANDA PINHEIRO

ANA PAULA DE FAVERI
ANDERSON GOMES FERREIRA
ANDRE FILIPE COELHO

Data Nasc
15/01/1985
18/08/1975
13/09/1992
03/03/1996
28/02/1988
13/09/1984
24/05/1979
31/01/1990
20/07/1971

Data Nasc
03/07/1976
24/03/1980
03/07/2001
21/09/1974
17/02/1974
10/10/1995
08/02/1981
09/11/1988
25/08/1992

ANDREZA LUIZA DE MENEZES BAIA MONTEIRO 14/10/1987

BRUNO EDUARDO DA SILVA ZIMMERMANN
CALINTIA COSTA GONCALVES FISTER
CAMILA MARIAN

CLEBER AUGUSTO MEDEIROS

DEMETRIO ROMAO

DIEGO LANGER PEREIRA

DYEGO CRUZ LIMA

ED FARLEY VARELA SILVA

ELZIONOR LACERDA MARTINS

EMERSON TIAGO JATI NAVARRO
ERIEDSON DE JESUS ALMEIDA DOS SANTOS
EVELINE ORQUIZ DA SILVA

FABRICIO RODRIGUES

FERNANDA MOHR

17/12/1995
28/05/1984
07/10/1998
20/08/1976
18/10/1983
24/04/1992
19/08/1978
11/05/1983
29/07/1965
25/04/1990
18/02/1984
25/04/1983
06/08/1983
03/06/1971
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27855
26788
26733
27906
26770
27059
27790
27007
26609
27102
26595
27912
27185
26978
26602
27213
26929
26920
26607
27601
28000
27109
27939
26713
28020
27289
28063
28051
27258
27250
26601
28008
26570
26664
28060
26727
27285
28010
27212
26955
27124
26876
28015
26636
26906

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ANGELINA

FERNANDA ZULMA DA SILVA

GABRIEL BROERING RECH

GABRIELA SCHREIBER

GABRIELLY FERREIRA

GIOVANNI FRANCA DE TOLEDO
HELENILSON VIANA DE LIMA

HERICK LUIZ VIEIRA

JACICLEZIA OLIVEIRA DE SANTANA
JESSICA TAINARA XAVIER VERONEZ| SAIBEL
JULIANA DE SOUZA BRAGA

JULIANA MARTINS

JULIANE NADAL CAVALHEIRO DA SILVA
KESLEY DOS SANTOS MATEUS

LARISSA DA SILVA FERNANDES DE BORBA
LAYSSA MARTINS DE MIRANDA
LEONARDO CALDAS REIS

LEONARDO CARDOSO LEMOS

LUCIANE LEAL MARQUES

LUIZ CARLOS DE ANDRADE

LUIZ OTAVIO COSTA

LULIANE SABINA KUHNEN MAGALHAES
MANOEL DIVINO XIMENDES FILHO
MARCELO DA SILVA

MARIA EDUARDA BOSQUETTI BITTENCOURT
MARIA EDUARDA CRUZ

MARIA EDUARDA VERMOHLEN BOURDOT
MARINA SCHEFF

NATALIA DIAS

NATALIA GONCALVES BERNARDES FRAZAO
ODALEIA MARTINS

OLANI VIEIRA

OSEIAS ALMEIDA DA SILVA BATISTA
PATRICIA ALVES OLIVEIRA

PATRICK DE LIMA TESSARO

RAFAELA GUIMARAES DOS SANTOS
REBECA COSTA DA CONCEICAO

SANDRA GASPERIN

SARA DA ROZA ALMEIDA SILVEIRA

SARA DE SOUZA LOBO

SARA KREMER DE SOUZA

SUELEN HELENA DOS SANTOS

TAMIRIS CAMPOS WEIGEL

THAINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SALGADO
THAISE HEINZ

THIAGO LUCAS HENCKEL

21/01/1978
06/07/1992
10/12/1992
12/05/2004
29/10/1994
11/04/1976
01/03/1989
09/03/1983
02/03/1996
14/07/1999
11/07/1988
30/10/1984
10/08/1995
20/01/1999
08/05/1991
21/06/1989
30/01/1991
11/02/1984
18/02/1984
13/05/1976
08/07/1992
23/04/1977
10/03/1973
27/08/1995
14/08/2003
07/12/1998
09/12/1994
02/11/1995
13/11/1998
27/09/1965
12/08/1970
31/01/1991
15/07/1993
05/06/1995
02/05/1991
19/04/1988
27/11/1978
09/07/1983
08/03/1980
02/07/1996
21/03/2001
17/09/1990
12/05/1983
06/11/1995
12/11/2000
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27479
26669

N° INSC
27975
27043
26597
26998
27035
27916
26950
27325
26567

N° INSC
28058
27467
26775
26792
26687
26744
26604

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ANGELINA

THIAGO RODRIGUES BARBOSA
VITORIA DA SILVA

Auxiliar de Servi¢os Gerais
CANDIDATO

DANIEL RODRIGUES

DANIELA ANTUNES LIMA CHAGAS
DANIELA FERNANDES DOS SANTOS
FABIANI BENTO DO AMARANTE
HONORIO ANTONIO MORAES COSTA
KAILANE VERMOEHLEN

LEIR DE LOURDES FERREIRA

MARIA VANIELI ELIAS

MOZAEL FERMINO DOS SANTOS

Contador
CANDIDATO

CHRISTIAN ZLUHAN

DIONES DE SOUZA

LUCAS TARCISIO GOULART

MAIQUELE DOS SANTOS DA ROSA
MATHAUS JOHANN FOLKUENIG

RAQUEL PIAZZA BRANCO

ROBERTA BOSQUETTI DA SILVA DE SOUZA

Fonoaudiélogo

N&o ha candidatos nesta vaga

N° INSC
28025
26559
28003

N° INSC
27362

N° INSC
28011
26656
26704
26671
27170
27688

Médico Clinico Geral
CANDIDATO

JORGE KLEBER NEIVA BRITO FILHO
MARCIA FIGUEIREDO PEIXOTO
MATHEUS HENRIQUE GONCAKVES SANTOS

Médico Ginecologista
CANDIDATO

PAULA DE AZEVEDO FRANK

Motorista
CANDIDATO

ADILSON SCHMITZ

ANDRE LUIZ DA SILVA

CIDMAR FERMINO HAMES
CLEBER HENRIQUE DE ANDRADE
DANIEL AGOSTINHO FISTER
DORLI FAUSTINO DA MOTTA

29/04/1989
09/07/1999

Data Nasc
14/04/1973
23/06/1994
12/09/1989
28/05/1988
07/02/1977
05/04/2004
06/01/1983
02/05/1988
14/07/2001

Data Nasc
22/08/1973
11/07/1985
28/10/1998
03/09/1992
26/09/1997
15/04/1982
10/05/1994

Data Nasc
29/07/1983
19/10/1962
12/03/1994

Data Nasc
14/02/1989

Data Nasc
09/02/1974
09/02/1977
23/06/1973
22/01/1980
25/12/1981
05/04/1972
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26659
27021
26646
27455
26759
26873
27131

N° INSC
28061
27682

N° INSC
27029
26758
27561
26927
26551
27911
28007
27726
26730
26660
27863
27784
27985
27313
27894
27219
26954

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ANGELINA

JEFE RAFAEL SANTOS DE MELLO

LUIZ FILIPPI SILVEIRO

MARCELO ERNANI LOPES BARCELLOS
MARCIO CORREIA

MARCOS GERCINO LOPES
REGINALDO OLIVEIRA SARMENTO
VALDERIO HAMES

Operador de Maguinas
CANDIDATO

LUECIO DA HORA FONSECA
ROGERIO SCHLOSSER

Psicélogo
CANDIDATO
ALEXIA RAFAELA DO NASCIMENTO
ALINE MARIA DA SILVA RODRIGUES
ANA PAULA ARAUJO DE SOUZA PINHEIRO
ANDRE FELIPE LOPES SILVA AIRES ARAUJO
ANDREA REGINA DE ANUNCIAGCAO
DANIELE ANDRADE CRESTANI
ELISA MOREIRA
GINA FERREIRA PEDREIRA
INDIONARA REGINA MOREIRA
JAQUELINE VEIGA GRALIK
JESSICA RAQUEL BENTO FORTES
MARIANA COLZANI
NUBIA REGINA KNIEST
ROSELITA GESSER
SAMARA DOS SANTOS RABELO
VANESSA DE MORAES MUNIZ
WILLIAN RAFAEL DE SOUZA

Angelina (SC), 22 de junho de 2022.

ROSELI ANDERLE
Prefeita Municipal

27/08/1990
18/01/1987
31/03/1976
20/08/1982
19/10/1974
28/02/1972
02/04/1987

Data Nasc
30/11/1976
10/10/1983

Data Nasc
01/04/1997
03/10/1985
11/10/1994
26/04/1989
22/07/1997
03/05/1983
13/07/1993
20/06/1960
03/05/1991
13/06/1994
01/03/1997
11/03/1994
26/01/1971
09/05/1968
08/09/1997
25/12/2022
29/11/1984



